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Centralt skolråd – möte 2009-11-24 
 
Närvarande: Maria Wedel – Lju, Mats Kjellman – Rin, Maria Wimmerstedt – Lac, Tommy 
Skånberg – Oly, Thomas Larsson – Oly, Lisa Lunga –To 7-9, Christina Fex - Nyv, Karin Trolle – 
Nyv, Maria Oberlies – Sp, Helene Vester – Nyv, Eva Betz – Annel, Helena Kurki – Skö, Charlotte 
Lindblad, Gunilla Tornqvist, Rose-Marie Bergman och Göran Larsson. 
 
 
Ärenden, som behandlades: 
 
 

• Färsk information om Skolverkets officiella statistik över betygsresultaten för 
skolår 9 vt 2009; Kävlingeskolornas genomsnittliga meritvärde var 213,6 
(Riksgenomsnitt 209,6) och andelen elever behöriga till gymnasieskolans nationella 
program var 94,8 procent (Riket 88,8 procent), vilket gav Kävlinge kommun en 33 plats 
i rangordningen över landets kommuner. 

 
 
• ”Hur möter Kultur HC Educations etablering av skolor i kommunen?” 

Skolchef Rose-Marie Bergman gav en bakgrundsbeskrivning av situationen i samband 
med vårens skoletablering av en F-9 skola i Löddeköpinge och hur denna har påverkat 
planeringsförutsättningar avseende lokaler, personal, organisation och ekonomi. 
Med en ppt-presentation presenterades ”Exemplet Korsbackaskolan” med olika möjliga 
scenarier vid den kommande etableringen av en HC-skola i Kävlinge. 
Genomgången gav upphov till frågor och diskussioner kring bl a; elevbidragets 
konstruktion och innehåll, lokalanvändande – lokalöverskott, skolutvecklingsarbete, 
mental beredskap, personaljusteringar m m.  
Bl a annat lyftes följande aspekter på situationen: Valfriheten är viktig, framför allt att 
välja till  en alternativ skola istället för att välja från den kommunala skolan. En vinst 
för skolorna i Löddeköpinge är, att det nu blivit mindre trångt i de kommunala 
skolorna. Vidare fördes ett resonemang kring det möjliga användandet av de 
regeringsdestinerade 21,3 miljonerna till Kävlinge kommun; kommer dessa skolorna till 
del? Detta ekonomiska tillskott kommer inte per automatik att tillfalla skolan utan 
kommer att utgöra en säkerhetsbuffert för behov, som kan uppstå i kommunens 
kärnverksamheter under 2010. Dessutom betonades att - utöver pengar - är föräldrars 
och personals engagemang en värdefull resurs för en positiv utveckling för skolan. 
I Rose-Marie Bergmans presentation ingick en nulägesbeskrivning av vad Kultur gör; en 
projektorganisation har skapats, vilken bl a kommer att arbeta med kommunikations-
strategi och marknadsföring. En nyutkommen bok – ”Den orättvisa skolan”, som bl a 
lyfter fram framgångsfaktorer för skolan, presenterades. 
Två frågor kommer att läggas ut på kommunens hemsida – 
www.kavlinge.se/barnochutbildning/grundskola : 
o Vad är bra/positivt med den kommunala skolan? 
o Finns det något, som du tror, att fristående skolor är bättre på? 

            Dessa frågor önskas besvarade senast den 16 december. 
 
 

• Övriga frågor:  
 - Som svar på en fråga redogjordes för, hur resurser för barn med rätt till särskilt stöd, 
d v s specialpedagogiska resurser, fördelas; en del ingår i elevpengen till skolorna, 



en andra del riktas till skolor utifrån identifierade socioekonomiska faktorer och 
testresultat och en tredje del utgörs av elevriktade resurser eller s k gruppbidrag. 

   - Från Oly väcktes frågan om intresse för en gemensam skolfotokatalog för samtliga  
   F-6 skolor i Kävlingeområdet. 
   - Information från Skö; material om Skolrådets roll finns på Skö:s hemsida till inspira- 
   tion för övriga skolråd. Vid Skö har fem tema/intressgrupper bildats för att fördjupat  
   arbeta kring vissa sakfrågor. Skö bjuder in till samarbete med andra skolråd kring  
   dessa frågor. 
 
Datum för kommande centrala skolrådsmöten:  
Tisd 16 feb kl 18.00 – på Skönadalsskolan 
Tisd 27 april kl 18.00 – på Ljungenskolan 
 
 
 
                                                                          Skrev Göran Larsson 
 
 

       
 
  
 


